
（月）

1 (税 1,194,000)

2

3

4 辞退

5 辞退

11,940,000

パシフィックコンサルタンツ株式会社 19,400,000

株式会社日産技術コンサルタント 21,000,000

株式会社復建技術コンサルタント ‐‐‐‐

ＮｉＸ　ＪＡＰＡＮ株式会社 ‐‐‐‐

備　考入札業者名 入札金額

日本水工設計株式会社

芦屋市下水道管路施設総合地震対策計画策定業務委託 13,134,000 円

落札業者 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

日本水工設計株式会社 非公表 －－－－

入札結果報告書
執行＜契約検査課＞

令和7年8月4日
件　　名 落札金額（税込）


